UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 57 /PGDĐT
Vv Nhận tập truyện của nhà văn
Nguyễn Phước Hương Lan

Phong Điền, ngày  02   tháng 3  năm 2018

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Nhằm khuyến khích phong trào đọc sách trong giáo viên và học sinh các trường Trung học cơ sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các trường với các nội dung sau:
          1. Thời gian: Ngày 06/3/2017 (thứ 3).
2. Địa điểm: tại Phòng Giáo dục và Đào tạo (gặp cô Nguyễn Thị Phương Thảo thủ quỹ).

          3. Số lượng và kinh phí:
          - Các đơn vị cử người và mang đủ kinh phí theo đơn giá để nhận.

(có bảng phân bổ số sách và kinh phí kèm theo)

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện đầy đủ các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website PGDĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng